
Vážení účastníci 11. ročníku Teplických flautoher, 

 

velmi vás prosíme o přijetí aktualizovaných informací k protiepidemickým opatřením: 

ČTĚTE POZORNĚ!!! 

žádáme všechny osoby, které se zúčastní letošního ročníku Teplických flautoher (tzn. 
soutěžící, korepetitory, pedagogy a doprovázející osoby), aby odevzdali kopii potvrzení: 
 

1. o absolvování PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem 
maximálně 7 dny starým nebo POC test na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 
s negativním výsledkem starým max. 72 hodin 

2. o prodělané nemoci COVID 19 (tj. pozitivní výsledek PCR testu, od něhož uplynulo 
méně než 180 dnů). 

3. o aplikaci první dávky očkování a od aplikace první dávky uplynulo nejméně 22 
dnů, ale ne více než 90 dnů, pokud nebyla aplikovaná druhá dávka (u 
dvoudávkového očkovacího schématu).  

4. že za sebou mají kompletní očkování a od aplikace očkovací látky uplynulo 
nejméně 14 dnů . 

Za výše uvedených podmínek o testování (viz bod 1) lze akceptovat potvrzení z povinného testování 
zaměstnanců nebo školském zařízení. 
 
Domácí samotesty akceptovat nelze. 
 
Další protiepidemická opatření pro všechny účastníky: 

1. Prosíme všechny účastníky, aby se snažili omezit volný pohyb v budově školy na 
nezbytné minimum.  

2. Respektovali omezenou kapacitu sál, tzn. k dispozici budou pouze místa k sezení. 
Přednost (včetně vyhlášení výsledků) mají účastníci, pedagogický dozor a 
korepetitoři. 

3. Ve společných prostorách je povinné nošení respirátorů FFP2 či nanoroušek 
(s výjimkou pro soutěžící v době vystoupení). 

 
Další opatření (zajistí pořadatel): 

1. Pravidelná dezinfekce společných prostor, dezinfekce určenými prostředky 
klaviatur nástrojů v sále Oáza).  

2. Prosíme, nepoužívejte na dezinfekci klaviatur své vlastní prostředky. V každé 
učebně je k dispozici speciální prostředek, který nepoškodí klaviaturu. 

3. Případné požadavky nahlaste službě nebo odpovědným osobám u registrace. 

Děkujeme, že se dodržováním výše uvedených opatření zasloužíte o hladký průběh 
letošního ročníku Teplických flautoher. 

Organizátoři TF 2021 


